2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2016 года № 866

О внесении изменения
в постановление администрации
[bookmark: _GoBack]Карталинского муниципального
района от 08.09.2014 года № 1119

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение качества государственных и муниципальных услуг на базе муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную  постановлением  администрации Карталинского муниципального района от 08.09.2014 года № 1119              «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества государственных и муниципальных услуг на базе муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района на 2014-2016 годы» (с изменениями от 31.12.2014 года № 1833,             от 04.06.2015 года № 538, от 31.12.2015 года № 1056, от 17.08.2016 года           № 482, от 22.11.2016 года № 699), следующее изменение:
в Паспорте указанной муниципальной программы:
строку 9 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
	«Перечень программных мероприятий
	1) создание территориально обособленных структурных подразделений МФЦ в сельских поселениях Карталинского  муниципального района (ТОСП МФЦ);
2) ремонт помещений МФЦ и ТОСП МФЦ;
3) оснащение мебелью МФЦ и ТОСП МФЦ;
4) оснащение оргтехникой МФЦ и ТОСП МФЦ;
5) приобретение неисключительных прав на воспроизведение и использование Программного обеспечения VIP NET;
6) обучение сотрудников МФЦ по вопросам предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МФЦ;
7) установка средств охранно-пожарной сигнализации;
8) мониторинг и совершенствование деятельности МФЦ Карталинского  муниципального  района;
9) приобретение транспортного средства;
10) внедрение элементов единого фирменного стиля бренда «Мои Документы»»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района     Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского
муниципального района                                                    		С.Н. Шулаев